
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2025-12-12 Nr. 8 

Kaišiadorys 

 

         Posėdis vyko 2025-12-12 11:00 val., MS TEAMS platformoje.  

         Posėdžio pirmininkas – Tomas Stelmokas 

         Posėdžio sekretorė – Gedvilė Šavelienė 

         Dalyvauja:  

Pilietinės visuomenės atstovai Vietos valdžios atstovai Verslo atstovai 

Rasa Stankienė (el. paštu) Albina Keblikaitė (el. paštu) Mindaugas Šimkūnas 

Rimantė Daniulienė  Ramutė Taparauskienė  Audronė Neniškienė 

Mindaugas Cikanavičius Neringa Žigutienė Aldona Šidlauskienė 

Renata Karpavičiūtė Violeta Grajauskienė Erlanda Vitkauskienė 

Rokas Abloževičius  Tomas Stelmokas  

  Mantvydas Lazauskas 

  Justina Jakštaitė 

 

Dalyvauja 16 narių iš 20 (kvorumas yra).  

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės valdybos pirmininko rinkimų. 

2. Dėl Kaišiadorių rajono sumanių kaimų strategijos projekto aptarimo. 

 

SVARSTYTA: 1. Dėl Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės valdybos pirmininko rinkimų. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad nuo 2025 m. lapkričio 27 d. išrinkus 

naujos sudėties Kaišiadorių r. VVG valdybą pirmojo posėdžio metu reikia išsirinkti valdybos 

pirmininką. Siūloma valdybos pirmininku išrinkti Tomą Stelmoką. Valdybos nariai klausimų neturi. 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 16; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:  Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės valdybos pirmininku išrinktas Tomas 

Stelmokas. 

 

SVARSTYTA: 2. Dėl Kaišiadorių rajono sumanių kaimų strategijos projekto aptarimo. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad Kaišiadorių r. VVG administracija 

planuoja teikti „Sumanaus kaimo strategiją“. Šiuo metu vyksta kvietimas iki gruodžio 15 d., 

Kaišiadorių r. VVG gavo 3 vietos projektų paraiškas, atlikus pirminį vertinimo etapą rezultatai tokie: 

Paraiškos Nr. Balai Prašoma paramos suma 

SK-3 90 balų 200 000,00 

SK-1 70 balų 93 684,53 
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SK-2 65 balai 23 131,64 

Kadangi minimaliai reikia surinkti 40 balų, vertinimo metu nustatyta, kad visi 3 

projektai surenka pakankamą balų skaičių ir yra tinkami finansuoti. Taip pat informuojama, kad 

numatomos strategijos pavadinimas „Kaišiadorių rajono VVG sumanių kaimų strategija (KSKS) 

2026-2029 m.“. 

Erlanda Vitkauskienė klausia dėl projekto Nr. SK-2, kadangi intensyvumas tik 40 proc., 

kokiu būdu bus padengti kiti 60 proc. projekto vertės. Pranešėja informuoja, kad pareiškėjas kreipėsi 

į Kaišiadorių r. savivaldybę su prašymu prisidėti prie projekto finansavimo. Tomas Stelmokas klausia 

ar vietos projekto Nr. SK-3 pareiškėjas gali teikti projektą, kai yra registruotas ne Kaišiadorių rajone? 

Pranešėja informuoja, kad pareiškėjas jau pateikęs prašymą perregistruoti įmonę į Kaišiadorių rajoną 

ir iki gruodžio 15 d. turi tai padaryti, kitaip nebus tinkamas pareiškėjas. Daugiau klausimų nėra.  

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ – 16; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:  Pritarti „Kaišiadorių rajono VVG sumanaus kaimo strategijos (KSKS) 2026-2029 m.“ 

projektų eilei ir strategijos teikimui. 

 

  

   

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė   Tomas Stelmokas 

 

 

Susirinkimo sekretorė   Gedvilė Šavelienė 


